Зарегистрировано 2 1.06.2023
Регистрационный номер МЗ01/2Зl59

СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
а / 2; "/а;,' Nэ J-9

г lг l
О внесении изменений в tIостановление службы ветеринарии Астра-

ханской области от 06.06.2023 N9 50

В соответствии со статьей 17 Закона Российской Федерации от 14.05.9З
Jф 4979-1 (О ветеринарии)), Ветеринарными правилами осуществления профи-
лактических, диагностических, ограничительных и иных мероприrIтий, уста-
новления и отмены карантина и иньiх ограничений, направленных на предот-
вращение распространения и ликвидацию очагов бруцеллеза (включая инфек-
ционныЙ Эпидидимит баранов), утвержденными приказом Минсельхоза России
от 08.09.2020 Jф 533 (далее - Ветеринарные правила), Порядком установления и
отмены ограничительных мероприятий (карантина) на территории Астрахан-
скоЙ области, утвержденным постановлением Губернатора Астраханской обла-
сти от 12.09.201 1 N9 3Зб служба ветеринарии АстраханскоЙ области
ПОСТАНОВIIЯЕТ:

1. Внести в постановление службы ветеринарии Астраханской области от
06.06.202З Jrгs 50 (об установлении ограничительных мероприятий (каранти-
на)> следующие изменения:

l .l . В пункте l после слов (гIроизводственной животноводческой точки>>
дополнить словами <УVIСХП <Аксарайский>.

2. Отделу сопровождения государственных информационных систем, об-
работки и защиты информации:

2. 1 . обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
2,2, Направить настоящее постановление в течение 7 рабочих дней со дня

подписания в Щуму Астраханской области.
2.з. Направить настоящее постановление в течение 7 рабочих дней со дняего официа-пьного опубликования в Управление Министерaruu юстиции Рос-

сийской Федерации по Астраханской области.
2,4, Направить настоящее постановление не позднее 7 рабочих дней содня подписания в прокуратуру Астраханской области, поставщикам справочно-правовых систем <КонсультантПлюс> ооО uАИЦ <КонсультантПлюс>>,(ГАРАНТ) ооО <Астрахань-Гарант-Сервис>.

aaоЬaD

со
r-l
Ф
о(э
сэ

l
Гч.
о

2

2.5. Обеспечить р€}змещение настоящего постановления в течение 5 рабо-
чих дней со дня подписанияна официальном сайте службы ветеринарии Астра-
ханской области htф ://vet. astrobl.ru/ в сети <<Интернет>>.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официапьного
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 06.06.202З
года.

Руководитель службы В.В. Мамонтов